

Årsredovisning

för

Pingday AB

559266-1069

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Styrelsen och verkställande direktören för Pingday AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Pingday AB, organisationsnummer 559266-1069, med säte i Helsingborg tillhandahåller infrastruktur för elektronisk kommunikation och kommunikationslösningar som exempelvis stadsnät, förbindelser, operatörshotell, data/Internet of Things. Kunderna är främst privat- och företagskunder, nationella operatörer, tjänsteleverantörer samt Helsingborg stad.

Pingday AB är ett helägt dotterbolag till Öresundskraft AB som ytterst ägs av Helsingborg Stads Förvaltning AB vilket är helägt av Helsingborg stad, samtliga med säte i Helsingborg. Inför 2021 bolagiserades verksamheten från att tidigare varit ett affärsområde inom Öresundskraft. Genom bolagiseringen skapas bättre förutsättningar för att ha en drivande roll i Helsingborgs digitalisering och stödja Helsingborgs vision samt tillvarata de tillväxtmöjligheter och de värden vi ser för infrastruktur och verksamhet.

Ägardirektiv

Pingday har ett eget ägardirektiv som är fristående från det ägardirekt som gäller övriga bolag i Öresundskraftkoncernen.

Enligt detta ingår ovan ansvar (läs under Information om verksamheten).

Bolaget ska i uppdrag med staden arbeta efter stadens digitala strategiska ramar och principer.

Bolaget ansvarar även för att:

utveckla och sälja kommunikationslösningar som möjliggör för staden, dess invånare och företag att ta tillvara digitaliseringens möjligheter för att främja en långsiktigt hållbar utveckling i övrigt utföra de uppdrag som staden tilldelar bolaget.

Ägardirektivet anger dels ett finansiellt mål där bolagets långsiktiga avkastning över en investeringscykel uttryckt i avkastning på sysselsatt kapital ska minst uppgå till årsgenomsnittet för STIBOR 3-månader + 6 procentenheter. För 2024 uppgick bolagets avkastning på sysselsatt kapital till 15,2 % vilket överstiger målet med god marginal vad gäller genomsnittlig Stibor 3-månader +6 procentenheter (utfall mot målet är 8,32 procent).

Ägardirektivet anger även ett icke-finansiellt mål för tillgängligheten i Pingdays stadsnät i Helsingborg. Tillgängligheten ska vara minst 99,95 procent och årsgenomsnittet 2024 var 99,98 procent.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21
Nettoomsättning	198 622	192 268	190 659	174 711
Resultat efter finansiella poster	39 423	44 218	33 265	36 267
Balansomslutning	346 411	343 420	338 252	415 425
Eget kapital	26 161	26 628	27 229	23 463
Soliditet (%)	37,4	29,9	24,7	15,8

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Pingday fortsatt fokusera på att leverera högkvalitativa och robusta tjänster. Trots utmaningar på marknaden har Pingday behållit en stabil ekonomisk utveckling under året genom att diversifiera och anpassa tjänsteutbudet.

Arbetet med att stärka partnerskapet med Helsingborgs stad och dess bolag inom det ramavtal för tjänster inom Data IoT som tecknades 2022 fortgår. Bland annat utvecklades och installerades 15 nya helhetstjänster som möjliggör nyttohemtagning inom effektivisering och hållbarhet. Totalt fanns 83 installationer i produktion på stadens olika förvaltningar 2024.

En annan del av tjänsterna som Pingday erbjuder Helsingborgs Stad, är drifttjänster. Under 2024 har större ansvar lagts hos Pingday för drift av Helsingborgs Stads elektroniska infrastruktur (en ökning med 32%).

För att utveckla nuvarande kommunikationsnät mer hållbart och långsiktigt påbörjades under 2024 utvärderingen av en ny teknisk lösning för uppkoppling till Stadsnätet som heter PON (Passive Optical Network). Den stora fördelen jämfört med dagens lösning är att det är mer energieffektivt och kostnadseffektivt genom att det blir färre platser som behöver ha aktiv utrustning. Bolaget behöver fortsatt erbjuda redundans med PON tekniken, vilket nu utvärderas och kommer att omfatta alla delar i kedjan bland annat investering, drift, felsökning och support. Utredning och utvärdering planeras vara klar under 2025.

En del av Pingdays inriktning som bolag är att säkra hög stabilitet och säkerhet i de samhällsviktiga infrastrukturerna och tjänster för elektronisk kommunikation som bolaget tillhandahåller. Pingday har sedan 2022 en aktiv roll inom Telekomsektorns förstärkning av det civila försvaret. Förvaltning och hantering av beredskapsmaterial samt förstärkning av organisationens egen kompetens och resurser har stärkt Pingdays förmåga att hantera den kritiska infrastrukturen i både normaldrift och kris, samtidigt som vi minskar risker och ledtider vid störningar.

Som exempel har beredskapsansvarig personal deltagit i fältutbildning under ledning av PTS och försvaret och vi ser att Pingdays roll som regional beredskapssamordnare för det södra geografiska civilområdet (Skåne, Blekinge och Kronoberg) i Stadsnätens infrastruktursamverkansgrupp (SIGS), liksom möjligheten till redundant drift av kommunikationen i Staden, fortsatt kommer att vara viktiga förmågor och skulle kunna utvecklas ytterligare.

Pingday ska möjliggöra en datadriven utveckling av den smarta staden och möjliggöra för kunderna att nya kommunikationslösningar. Som ett led i detta togs i början av 2024 beslut om att förbereda Pingdays IoT plattform för att kunna erbjuda plattformen med tjänster as a service nationellt till andra Stadsnät. Det innebär vidareutveckling av plattformen för att möjliggöra säker hantering av data mellan kommuner och stadsnät, samt olika användarnivåer, som ger de lokala stadsnäten/kommunerna tillgång till att lägga upp egna data/IoT tjänster på ett användarvänligt och enkelt sätt och få snabb realtids överblick samt kontrollera vilka automatiserade larmsignaler som skall ske. Fler tjänster förväntas därmed utvecklas gemensamt med fler Stadsnät, vilket kan komma Helsingborgs Stad till godo i både kunskap och tjänster. Under 2024 har pilotinstallationer testats av flera stadsnät i Sverige, och i slutet av året knöts avtal med PiteEnergi.

Fortsatt finns inget avtal med Helsingborgs Kommun för att nyttja läroplattformen, som nu rullas ut på fler ställen.

Bolaget har under 2024 arbetat tillsammans med Staden för att definiera Pingdays roll i det gemensamma digitaliseringsarbetet. Det arbetet väntas fortgå under 2025.

Ett stort ansvar för en långsiktig stabilitet är den löpande investeringen i infrastrukturen. Årets investeringar i både fibernät och den aktiva utrustningen avser till stor del nya kundsanslutningar, men även för att underhålla och öka nätets kvalitet och robustheten i Pingdays nät. Investeringarna avser också reinvesteringar som syftar till att modernisera det aktiva nätet och på så vis göra att vi kan fortsätta leverera attraktiva tjänster. Som nämnts ovan har även investeringar i vidareutveckling av IoT-tjänsteplattformen, för att skapa flera nivåer av behörighet och enklare användning samt utveckling av avkodare för en mängd sensorer på marknaden för att möjliggöra en bredare användning av mätdata till IoT- och övriga analystjänster.

Viktiga förhållanden

Stadsnätsbranschen utmanas av de privatägda operatörerna, som priskonkurrerar på marknaden och har ökat sin egen fiberinfrastruktur i hela landet, även i Helsingborg med omnejd. Operatörer betalar sig in i affärer, genom kick-backs och investeringar i fastighetsnät. När det gäller allmännyttan finns en risk att givna kick-backs och investeringar höjer priserna för slutkunderna, och Pingdays grundstrategi är att undvika kick-back metoden. Men bolaget känner av en stark konkurrens, vilket i förlängningen kan komma att utmana bolagets ekonomiska situation.

Under året har arbete gjorts med att anpassa strategin för den mer konkurrensutsatta marknaden, med syfte att säkra en långsiktig ekonomisk stabilitet. Detta har resulterat i en tillväxtplan, där Pingday moderniserar och effektiviserar den befintliga infrastrukturen och samtidigt utreder nya möjliga utökade samhällsansvar, där Data/Iot bara är en möjlighet av flera och där säkerhet och beredskap är ett annat exempel. En viktig del i strategin är det ökade fokuset på hållbar tillväxt, ekonomiskt, socialt och klimatmässigt.

Strategin innebär ett ökat fokus på att, som en del av Helsingborgs Stads koncern, aktivt bidra till att bygga ett tryggt, hållbart och attraktivt samhälle. Genom mod, innovation och samarbete. Planen ska realiseras 2025-2027 och framåt.

Förväntad framtida utveckling

Även om den stora fiberutbyggnaden i Sverige är i sitt sluske vad gäller utbyggnad till privatkunder och verksamheter, finns ett fortsatt stort behov av nya anslutningar. Drivkrafter är bland annat behovet av digitala kommunikation i ytor och platser utanför hem och arbetsplatser, mobilutbyggnad och inte minst 5G, ersättning av koppar- & kabel tv-nät samt fortsatt förtätning och nyexploatering. Så även om Pingday sedan flera år tillbaka avslutade den storskaliga utbyggnaden till befintliga villa- och företagsområden, bedömer vi att det kommer vara en fortsatt utbyggnad av fiberinfrastrukturen för att ge staden, dess invånare och företag ännu större möjligheter att tillvarata digitaliseringens möjligheter för att främja långsiktig och hållbar utveckling.

Ett snabbt växande behov och efterfrågan av digitaliseringstjänster inom bland annat Internet of Thing och datadriven verksamhet, inte minst inom kommunen, ställer krav på kompletterande infrastruktur exempelvis för Stadshubben, vår LoRa-baserade basinfrastruktur för IoT men även mjuk infrastruktur för data/information.

Ett internt prioriterat område är att själva fortsätta utveckla och bredda bolagets förmåga att vara datadrivna och som en del i detta även kunna digitalisera, automatisera och effektivisera verksamheten.

Det förändrade säkerhetspolitiska läget kommer fortsatt påverka Pingday och andra stadsnät. Det kommer att leda till ökande krav men också nya kommunikationslösningsmöjligheter. Vi förstärker både

kompetens, resurser och processer för att möta krav och tillvarata möjligheterna.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Operationell risk

God effekthemtagning, tillgänglighet, säkerhet och robusthet samt nöjda medarbetare är grunden för en fortsatt långsiktig god utveckling för Pingday. I takt med att samhället tillvaratar de digitala möjligheterna ökar det digitala beroendet och därmed även kraven på infrastrukturen och på Pingday som verksamhet.

Den pågående konsolideringen inom telekomområdet kommer att påverka stadsnätmarknaden och det är av vikt att bolaget har möjligheter att utveckla de samhällsbärande tjänsterna i takt med samhällets behov.

Bolaget hanterar i huvudsak sina operationella risker genom väldefinierade processer och genom att upprätthålla en relevant internkontroll som utvecklas i takt med att nya risker identifieras. Styrelsen fastställer årligen en Internkontrollplan för att adressera de mest kritiska riskerna, ett återkommande arbete och uppföljning sker sedan under året för att hantera de identifierade riskerna.

Finansiell riskstyrning

Pingday AB följer koncernens Finansreglemente samt riktlinjer för riskhantering, dessa fungerar som ramverk med regler för hur bolaget skall hantera de finansiella risker som uppkommer i samband i verksamheten.

Hållbarhet

Hållbarhet ur alla dess tre perspektiv; social, ekonomisk samt klimat & miljö, är förutsättningar för en bättre värld. Genom att tillhandahålla och öka tillgängligheten till datakommunikation, infrastruktur och digital teknik skapar Pingday förutsättningar för samhällsbehovet av hållbara lösningar så att sätta hållbarhetsmål kan nås.

Samtidigt är det av stor vikt att bolaget bedriver verksamhet på ett sätt som minimerar negativ påverkan. Pingdays Miljöpolicy harmonierar idag med moderbolaget Öresundskrafts policy och miljöarbete men är i arbete för att ta fram en plan som tar hänsyn till branschspecifika arbetssätt.

Pingday ingår i den hållbarhetsrapport som upprättas av moderbolaget Öresundskraft AB och återfinns i förvaltningsberättelsen för 2024.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	27 129	-602	26 628
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-602	602	0
Årets resultat			-466	-466
Belopp vid årets utgång	100	26 528	-466	26 161

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 527 624
årets förlust	-466 151
	26 061 473

disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 061 473
	26 061 473

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	2	198 622	192 267
Aktiverat arbete för egen räkning		2 895	3 023
Övriga rörelseintäkter		828	1 305
		202 345	196 595

Rörelsens kostnader

Nätavgifter		-28 777	-30 215
Övriga externa kostnader	3, 4	-45 237	-41 392
Personalkostnader	5	-46 481	-44 680
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 185	-32 584
Övriga rörelsekostnader		-29	-16
		-155 709	-148 887
Rörelseresultat	6	46 636	47 708

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	36	4
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-7 254	-3 494
		-7 218	-3 490
Resultat efter finansiella poster		39 418	44 218

Bokslutsdispositioner	8	-39 903	-44 820
Resultat före skatt		-485	-602

Skatt på årets resultat	9	19	0
Årets resultat		-466	-602

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	1 462	1 500
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	261 707	253 923
Inventarier, verktyg och installationer	12	8 400	2 427
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	17 152	9 786
		288 720	267 635
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14, 15	1 410	1 410
		1 410	1 410
Summa anläggningstillgångar		290 130	269 045
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		323	393
		323	393
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 928	25 599
Fordringar hos koncernföretag		23 191	40 065
Aktuella skattefordringar		890	903
Övriga fordringar		1 502	866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	5 338	6 449
		55 848	73 881
<i>Kassa och bank</i>		109	100
Summa omsättningstillgångar		56 280	74 374
SUMMA TILLGÅNGAR		346 411	343 420



Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

100

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

26 528

27 129

Årets resultat

-466

-602

26 061

26 528

Summa eget kapital

26 161

26 628

Obeskattade reserver

18

130 435

95 829

Långfristiga skulder

19

Skulder till koncernföretag

150 000

160 000

Summa långfristiga skulder

150 000

160 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 731

17 222

Skulder till koncernföretag

6 467

20 617

Övriga skulder

8 541

7 414

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

14 074

15 710

Summa kortfristiga skulder

39 814

60 962

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

346 411

343 420

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster		39 418	44 218
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	23	35 063	32 379
Betald skatt		-824	-6 865

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

73 657 69 732

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete		70	6
Förändring av kundfordringar		670	-1 727
Förändring av kortfristiga fordringar		976	-5 127
Förändring av leverantörsskulder		-6 492	3 894
Förändring av kortfristiga skulder		-19 954	-7 546
Kassaflöde från den löpande verksamheten		48 927	59 232

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-56 264	-44 094
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		116	205
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-120
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-56 148	-44 009

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån		-10 000	-30 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 000	-30 000

Årets kassaflöde

-17 221 -14 777

Likvida medel vid årets början

24

Likvida medel vid årets början		35 506	50 281
Likvida medel vid årets slut		18 285	35 504

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

RESULTATRÄKNINGEN

Intäktsredovisning

Nettoomsättning omfattar försäljningsintäkter från kärnverksamheten. Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som operationell leasing.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda.

Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgången eller komponentens nyttjandeperiod. Mark och övriga rättigheter som inte har någon begränsning i nyttjandeperiod skrivs inte av.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 %
Inventarier verktyg och installationer	20-33 %

Nedskrivningar

Om en nedskrivningsprövning indikerar ett lägre värde på en materiell eller immateriell tillgång än dess redovisade värde görs en nedskrivning. Nedskrivningsprövning görs per kassagenererande enhet och beräkning görs av tillgångens återvinningsvärde. Nedskrivningar redovisas i resultaträkningen. Återföring av nedskrivning återförs om skälen för nedskrivningen har förändrats.

BALANSRÄKNINGEN

Anläggningstillgångar

En materiell eller immateriell anläggningstillgång redovisas som tillgång om det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången sannolikt kommer att tillfalla bolaget. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- nedskrivningar. Har offentliga bidrag erhållits för investeringen minskar detta löpande avskrivningarna. I anskaffningsvärdet ingår inköpspris samt utgifter för att få tillgången på plats. Låneutgifter aktiveras inte. Tillkommande utgifter aktiveras om förutsättningarna enligt ovan är uppfyllda

Borttagande ur balansräkningen

En anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när framtida ekonomiska fördelar inte längre väntas från tillgången. Realisationsresultatet redovisas i någon av posterna Övriga rörelseintäkter eller Övriga Rörelsekostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån kap 11 BFNAR 2012:1 till anskaffningsvärde. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har fullgjorts eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas i balansräkningen på likviddagen och upptas till upplupet anskaffningsvärde. Upplupna ej betalda räntor redovisas under posten upplupna kostnader. Skuld redovisas när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet att betala föreligger, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder redovisas när faktura mottagits. Leverantörsskulder och andra rörelseskulder med kort löptid redovisas till nominellt värde

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuella skatteskulder och skattefordringar kvittas endast om det finns en legal rätt till kvittning

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Den beräknade procentsatsen för uppskjutna skatteskulder och skattefordringar är värderad efter när tillgången eller skulden kommer att förfalla. Den bolagsskatt som är gällande vid respektive år har tagits hänsyn till vid beräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det

verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet. Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättningen per verksamhetsgren		
Stadsnät	125 306	123 480
Förbindelser	40 766	38 964
Övriga affärer	32 550	29 824
	198 622	192 268
Nettoomsättning		
Nettoomsättning	198 622	192 268
	198 622	192 268

Not 3 Leasingavtal

Företaget leasar ett antal fordon och kostnadsförda leasingavgifter inkl. hyra för lokaler uppgår under året till 4 152 tkr

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Inom ett år	4 508	3 161
Senare än ett år men inom fem år	2 618	1 596
	7 127	4 757

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	192	181
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	0	0
	192	181

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	12	9
Män	35	32
	47	41
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 528	1 969
Övriga anställda	26 192	25 560
	29 720	27 529
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	554	507
Pensionskostnader för övriga anställda	3 320	1 902
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 348	8 708
	15 222	11 117
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	44 942	38 646
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	50 %
Andel män i styrelsen	60 %	50 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50 %	43 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50 %	57 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Avser andelen inköp och försäljningar som skett inom Helsingborgs stads förvaltning AB

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Totala inköp mellan koncernbolag	-36 345	-33 364
Totala försäljningar mellan koncernföretag	22 935	32 704
	-13 410	-661

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till moderföretag	-7 224	-3 396
Räntekostnader för skatter och avgifter	11	-88
Övriga finansiella kostnader	-5	-7
	-7 218	-3 490

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Erhållna koncernbidrag	0	0
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Förändring av överavskrivningar	-34 606	-36 000
Lämnade koncernbidrag	-5 297	-20 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	11 180
	-39 903	-44 820

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Justering avseende tidigare år	19	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
Totalt redovisad skatt	19	0

Avstämning av effektiv skatt

		2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-485		-602
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	100	20,6	124
Ej avdragsgilla kostnader		-109		-76
Ej skattepliktiga intäkter		6		1
Justering avseende skatter för föregående år		4		
Schablonitåkt periodiseringsfond		0		-12
Ej aktiverat underskott				-36
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0

Not 10 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 613	1 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 613	1 613
Ingående avskrivningar	-113	-75
Årets avskrivningar	-38	-38
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151	-113
Utgående redovisat värde	1 462	1 500

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 811	340 810
Försäljningar/utrangeringar	-59 657	0
Omklassificeringar	9 277	12 018
Inköp	31 952	31 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 382	384 811
Ingående avskrivningar	-130 887	-98 702
Försäljningar/utrangeringar	59 657	0
Omklassificeringar	40	0
Årets avskrivningar	-33 485	-32 185
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 675	-130 887
Utgående redovisat värde	261 707	253 923

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 856	531
Omklassificeringar	509	0
Inköp	7 161	2 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 526	2 856
Ingående avskrivningar	-430	-69
Omklassificeringar	-40	0
Årets avskrivningar	-1 657	-361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 126	-430
Utgående redovisat värde	8 400	2 427

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 786	12 018
Inköp	56 264	44 094
Omklassificeringar	-48 898	-46 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 152	9 786
Utgående redovisat värde	17 152	9 786

Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 410	1 290
Aktieägartillskott	0	120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 410	1 410
Utgående redovisat värde	1 410	1 410

Not 15 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bjuvs Stadsnät AB	15	15	150	25
Sydlänk AB	10	10	9 000	1 385
				1 410

	Org.nr	Säte
Bjuvs Stadsnät AB	559052-7494	Bjuv
Sydlänk AB	559260-4374	Ljungby

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader	4 672	5 782
Upplupna intäkter	665	667
	5 338	6 449

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 18 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	130 435	95 829
	130 435	95 829

I obeskattade reserver ingår 20,6% uppskjuten skatt.

Not 19 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	-150 000	-160 000
	-150 000	-160 000

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	6 167	8 181
Förutbetalda intäkter	5 765	5 374
Övrigt	2 142	2 157
	14 074	15 713

Not 21 Eventualförpliktelser

Inga ställda säkerheter och eventualförpliktelser finns

Not 22 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Öresundskraft AB med organisationsnummer 556089-7851 med säte i Helsingborg.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Helsingborgs Stads Förvaltning AB med organisationsnummer 556007-4634 med säte i Helsingborg.

Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar enligt plan	35 185	32 585
Vinst vid avyttring av materiala tillgångar	-122	-205
	35 063	32 380

Not 24 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	109	100
Tillgodohavanden på koncernkonto	18 175	35 405
	18 285	35 506

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	26 528
årets förlust	-466
	26 061
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 061
	26 061



Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lisa Olsson

Anders Östlund

Patrik Björkman

Malin Möller

Mia Rolf
Verkställande direktör

Björn Eisner
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young

Peter Gunnarsson
Auktoriserad revisor

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

Min granskningsrapport har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Sederholm
Lekmannarevisor, Helsingborgs Stad

Verifikat

Transaktion 04617043639295823451

Dokument

559266-1069 Pingday AB för 20240101-20241231 Slutlig
Huvuddokument
21 sidor
Startades 2025-03-13 13:37:45 CET (+0100) av Hanna
Gripse (HG)
Färdigställt 2025-03-31 08:47:40 CEST (+0200)

Initierare

Hanna Gripse (HG)
Pingday AB
hanna.gripse@pingday.se

Signerare

Björn Eisner (BE)
bjorn.eisner@telia.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Björn Walter Eisner"
Signerade 2025-03-13 15:06:20 CET (+0100)

Anders Östlund (AÖ)
anders.ostlund@oresundskraft.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jan
Anders Östlund"
Signerade 2025-03-17 09:04:25 CET (+0100)

Malin Möller (MM)
moller.malin88@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Malin Anna Christina Möller"
Signerade 2025-03-17 08:45:27 CET (+0100)

Patrik Björkman (PB)
patrik.bjorkman@elevato.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Arne
Patrik Björkman"
Signerade 2025-03-13 16:29:42 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 04617043639295823451

Lisa Olsson (LO)
lisa.olsson@helsingborg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LISA OLSSON"
Signerade 2025-03-13 14:05:52 CET (+0100)

Peter Gunnarsson (PG)
peter.gunnarsson@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Lars Johan Peter Gunnarsson"
Signerade 2025-03-28 14:07:58 CET (+0100)

Henrik Rosengren (HR)
henrik.rosengren@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "HENRIK ROSENGREN"
Signerade 2025-03-31 08:47:40 CEST (+0200)

Johan Sederholm (JS)
johan.sederholm@helsingborg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Johan Folke Magnus Sederholm"
Signerade 2025-03-23 10:45:26 CET (+0100)

Mia Rolf (MR)
mia.rolf@pingday.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MIA ROLF"
Signerade 2025-03-13 16:35:45 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 04617043639295823451

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

